
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 5-й тур, Матч №37

Неділя, 14.09.2025, 18:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 3600

«Карпати» Львів

1 : 1

«Полтава» Полтава

30 Кліщук Андрій
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Педросо
3 Адамюк Володимир
28 Полегенько Павло
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
7 Пауло Вітор
10 Іґор Невес

Запасні
2 Киричок Микола
9 Фабі
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
19 Карабін Ярослав
21 Танда Патрісіо Даміан
25 Д. Паласіос
33 Шах Артур
41 Колесник Артем
80 Мисак Роман
95 Краснопір Ігор

Тренер
Лупашко Владислав

96 Єрмолов Даніїл
19 Бужин Микола (К)
5 Підлепич Вадим
33 Веремієнко Олег
2 Кононов Микита
20 Місюра Євген
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
11 Оніщенко Артем
88 Вівдич Олександр
99 Хахльов Олексій

Запасні
1 Мінчев Микита
3 Ходуля Ілля
39 Опанасенко Євген
10 Стрельцов Євген
12 Савенков Андрій
52 Зіняр Гліб
16 Шевченко Ян
95 Коцюмака Ігор

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Семенов Андрій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 5-й тур, Матч №37
Неділя, 14.09.2025, 18:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 3600

«Карпати» Львів 1 : 1 «Полтава» Полтава
21' 8 Одарюк Володимир

63' 5 Підлепич Вадим
39 Опанасенко Євген

26 Костенко Ян
9 Фабі 65'

10 Іґор Невес
95 Краснопір Ігор 65'

9 Фабі 68'

71' 33 Веремієнко Олег

75' 11 Оніщенко Артем
10 Стрельцов Євген

8 Чачуа Амбросій
17 Федор Олег 76'

82' 39 Опанасенко Євген
12 Савенков Андрій

82' 20 Місюра Євген
3 Ходуля Ілля

82' 7 Галенков Денис
95 Коцюмака Ігор

9 Фабі 85'

85' 3 Ходуля Ілля

3 Адамюк Володимир
18 Клименко Владислав 88'

37 Бруніньйо
33 Шах Артур 88'

47 Педросо 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


